
Uchwała Nr 7/17/2007
Zarządu Powiatu w Kluczborku

z dnia 20.03.2007 r.

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z póź. zm.)
Zarząd Powiatu uchwala co następuje:

§ 1

udziela się pełnomocnictwa:

Wandzie Słabosz – Skarbnikowi Powiatu

do podpisywania umów związanych z realizacją programu „Edukacja – programu pomocy

w dostępie do nauki dzieci i młodzieży niepełnosprawnej”

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie do podpisywania umów

od 01 stycznia 2007 roku.

1. Przewodniczący ........................................

2. Członek .......................................................

                                      3. Członek ........................................................

 


